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Szampon przeciw
wypadaniu włosów
Cena 11,45 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 18274

Opis produktu
Specjalny dermatologiczny szampon przeciw wypadaniu włosów. Aktywne składniki, wchodzące w skład szamponu, regenerują cebulki włosowe,
nadają włosom puszystość i połysk, stymulują  prawidłowe ukrwienie skóry głowy, przywracają skórze głowy jej naturalne funkcje.

Składniki

 Korzeń tataraku - stosowany tradycyjnie przy pojawiającym się łysieniu. Wzmacnia cebulki włosowe, przeciwdziała wypadaniu włosów, nadaje włosom
puszystość i połysk, służy do leczenia różnych schorzeń skóry głowy, jak łojotok, łupież. Bogaty w   witaminę C. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne.
Olej lniany zawiera kwas tłuszczowy alfa - linolowy - naturalny eliksir młodości. Poprawia wymianę komórkową, wzmacnia ochronną funkcję skóry.
Keratyna - elastyczne, trwałe białko, wchodzące w skład włosów i paznokci, utrzymuje wilgoć, przeciwdziała odwodnieniu skóry głowy i włosa. Hydrolizaty
keratyny są cennymi substancjami aktywnymi o działaniu kondycjonującym i regenerującym w kosmetykach do pielęgnacji i upiększania włosów. Przewaga
hydrolizatów keratyny nad innymi związkami o podobnym działaniu polega na ich zdolności do wnikania w głąb i trwałego wiązania się z łańcuchami
keratynowymi włosa, dzięki czemu poprawia się ich wygląd i właściwości: wytrzymałość mechaniczna, sztywność, podatność na skręcanie i układanie.
Poprzez wbudowywanie się cząsteczek w uszkodzone miejsca osłonek włosów powstające pod wpływem niszczących czynników chemicznych, fizycznych
(słońce, wiatr) i mechanicznych (czesanie, szczotkowanie), hydrolizaty keratyny uzupełniają niedobór naturalnych składników budujących strukturę włosa.
Dzięki takiemu działaniu, włosy ulegają wyraźnemu wzmocnieniu i w sposób zauważalny zwiększa się ich objętość, przywraca połysk i zdrowy wygląd.  
Korzeń mydlnicy lekarskiej -  naturalny środek pieniący posiadający zdolność do formowania piany podobnej do mydła.   Pozwala na o wiele łagodniejszą
pielęgnację włosów i skóry głowy. 

Przeznaczenie: Stosowany w profilaktyce przeciw wypadaniu włosów. Przeznaczony do mycia i pielęgnacji włosów i skóry głowy.

Działanie: Wzmacnia cebulki włosowe, odbudowuje strukturę włosa. Ma działanie przeciwgrzybiczne i przeciwłupieżowe. Poprawia mikrokrążenie w skórze głowy.
Normalizuje funkcje skóry głowy.

Składniki (INCI): Aqua, SodiumLaureth Sulfate, Cocamidopropyl, Betain, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Sodium Styrene/Acrylates Copolimer, Polyquaternium-10,
Parfum,Saponaria Officinalis Root Extract, Acorus Calamus Root Extract, LinumSeed Oil, Citric Acid, Keratin, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone 

Pojemność opakowania  300 ml .

Termin przydatności do użycia -   24 - m-ce od daty produkcji.

Przechowywać w pokojowej temperaturze w niedostępnym dla słońca miejscu.
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